
1 

 

PR23_F145_W3 
PP6 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Wszyscy Wykonawcy 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 15.09.2023 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-135,  (52) 36-55-352, 
Faks:     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na:  Dostawa produktów leczniczych w zakresie programów lekowych 
Nr sprawy: NZZ/50/P/23 
CPV: 33690000-3, 33690000-3 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa produktów leczniczych w zakresie programów lekowych, w zakresie niżej 
wymienionych grup: 
 
Grupa 1 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 2 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 3 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 4 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 5 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 6 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 7 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 8 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 9 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 10 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 11 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 12 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 13 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 14 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 15 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 16 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 17 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 18 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 19 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 20 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 21 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 22 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 23 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 24 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 25 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 26 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 27 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 28 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 29 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 30 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 31 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 32 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 33 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 34 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 35 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.           
poz. 2019) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty  

Uzasadnienie wyboru oferty – dotyczy wszystkich niżej wymienionych ofert: 
Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy jest 
najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 
warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
 
Grupa 1: Oferta 11 - Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Grupa 3: Oferta 14 - Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
Grupa 4: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Grupa 6: Oferta 6 - Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
Grupa 7: Oferta 1 - Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Grupa 8: Oferta 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 
Grupa 9: Oferta 2 - Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

http://www.biziel.umk.pl/


2 

 

Grupa 10: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Grupa 11: Oferta 6 - Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
Grupa 12: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Grupa 13: Oferta 1 - Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Grupa 14: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Grupa 15: Oferta 15 - Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Grupa 16: Oferta 7 - GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
Grupa 17: Oferta 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 
Grupa 18: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Grupa 19: Oferta 4 - Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 
Grupa 21: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Grupa 22: Oferta 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 
Grupa 23: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Grupa 24: Oferta 14 - Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
Grupa 26: Oferta 12 - Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Grupa 27: Oferta 3 - Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
Grupa 28: Oferta 8 - Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 
Grupa 30: Oferta 8 - Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 
Grupa 31: Oferta 3 - Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
Grupa 32: Oferta 6 - Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
Grupa 33: Oferta 5 - Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 
Grupa 34: Oferta 4 - Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 
Grupa 35: Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 

 
 4.Cena wybranej oferty (ceny brutto): 

Grupa 1: 501 795,00 zł; Grupa 3: 135 363,96 zł; Grupa 4: 885 370,50 zł; Grupa 6: 249 533,78 zł; Grupa 7: 9 830 678,40 zł;  
Grupa 8: 39 703,37 zł; Grupa 9: 715 955,76 zł; Grupa 10: 1 227 744,00 zł; Grupa 11: 254 879,40 zł; Grupa 12: 829 708,92 zł; 
Grupa 13: 291 000,06 zł; Grupa 14: 1 382 397,84 zł; Grupa 15: 138 839,75 zł; Grupa 16: 2 211 300,00 zł; Grupa 17: 3 773 421,50 zł; 
Grupa 18: 178 672,06 zł; Grupa 19: 657 114,72 zł; Grupa 21: 171 086,58 zł; Grupa 22: 555 837,55 zł; Grupa 23: 184 868,12 zł; 
Grupa 24: 304 886,16 zł; Grupa 26: 2 462 270,40 zł; Grupa 27: 162 445,50 zł; Grupa 28: 16 653,28 zł; Grupa 30: 500 999,30 zł; 
Grupa 31: 6 378 750,00 zł; Grupa 32: 27 299,92 zł; Grupa 33: 485 499,42 zł; Grupa 34: 264 384,00 zł; Grupa 35: 1 491 685,63 zł 
 

 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 
Numer 
grupy 

 
Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 

Cena - waga 
kryterium – 100% 

1 Oferta 11 - Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

3 Oferta 14 - Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 100 

4 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

6 Oferta 6 - Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100 

7 Oferta 1 - Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 100 

8 Oferta 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice  
 

Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
 

Oferta 15 - Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 

Oferta 12 - Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

100 
 

97,73 
 

97,25 
 

94,30 

9 Oferta 2 - Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 100 

10 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

11 Oferta 6 - Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100 

12 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

13 Oferta 1 - Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 100 
14 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 
15 Oferta 15 - Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100 
16 Oferta 7 - GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 100 
17 Oferta 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 100 
18 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 
19 Oferta 4 - Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 100 
21 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 
22 Oferta 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 100 
23 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 
24 Oferta 14 - Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 100 
26 Oferta 12 - Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 
27 Oferta 3 - Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 100 
28 Oferta 8 - Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 100 
30 Oferta 8 - Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 100 
31 Oferta 3 - Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 100 
32 Oferta 6 - Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100 
33 Oferta 5 - Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 100 
34 Oferta 4 - Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 100 
35 Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

 
 
 
 
 



3 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

 
1 ) Oferta 8 - Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa - odrzucenie oferty w zakresie grupy 20, nastąpiło dnia 28.08.2023 r. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
UZASADNIENIE 
Dotyczy Grupa 20  
W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 
Preparat złożony Carbidopum 5 mg+ Levodopum 20 mg żel /100ml  x 7.00 kasetek   [op: 7.00] 
Jednocześnie, w ramach SWZ określono, że wymagany termin przydatności jest nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od dnia dostawy. 
Wykonawca, w zakresie ww. grupy oferuje: 
Duodopa 20mg/ml+5mg/ml 7x100ml, żel dojelitowy; EAN 5909990419135 
Wykonawca podał przy tym, że okres przydatności liczony od dnia dostawy wynosi: 6 tygodni. 
W związku z powyższym należy uznać, że oferowany produkt, w związku z niezgodnym z wymogami Zamawiającego terminem 
przydatności, jest niezgodny z przedmiotem zamówienia. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
 
2 ) Oferta 10 - Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław - odrzucenie oferty w zakresie grupy 25, nastąpiło dnia 
28.08.2023 r. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
UZASADNIENIE 
Dotyczy Grupa 25 
W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 
Toxinum botulinicum typum A ad iniectabile, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, 500 jednostek kompleksu neurotoksyny 
Clostridium botulinum typu A/fiolkę   [op: 1.00 fiol. s.subst.] 
Jednocześnie, w ramach udzielonych wyjaśnień, Zamawiający nie dopuszczał innego rozwiązania.. 
Wykonawca, w zakresie ww. grupy oferuje: 
Botox,Toksyna botulin.typu A,100j,inj,1fiol s.subs 
Wykonawca zaoferował zatem produkt leczniczy posiadający jedynie 100 jednostek, w miejsce wymaganych 500, co nie spełnia 
wymogów określonych przez Zamawiającego. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
 
3 ) Oferta 13 - Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń - odrzucenie oferty w zakresie grupy 8, nastąpiło dnia 28.08.2023 r. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
UZASADNIENIE 
Dotyczy Grupa 8  
W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 
Pozycja 1: Dasatinib tabletki powlekane 100mg [30.00 tabl.]   
Pozycja 2: Dasatinib tabletki powlekane 20mg [60.00 tabl.] 
Pozycja 3: Dasatinib tabletki powlekane 80mg [30.00 tabl.]  
Wykonawca, w zakresie ww. grupy oferuje: 
Pozycja 1: DASATINIB 100MG 30 TABL 
Pozycja 2: DASATINIB 20MG 60 TABL 
Pozycja 3: DASATINIB 80MG 30 TABL 
Wykonawca nie podał przy tym, mimo jasnego wymogu, nazwy handlowej oferowanego produktu leczniczego co uniemożliwia jego 
weryfikacje. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
 
4 ) Oferta 16 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa - odrzucenie oferty w zakresie grupy 1 i 2, nastąpiło 
dnia 28.08.2023 r. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
UZASADNIENIE 
Dotyczy Grupa 1  
W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 
Adalimumab roztwór do wstrzykiwań 40 mg/ 0,8 ml x 2.00 s-amp. [op: 2.00 s-amp.] 
Jednocześnie, w ramach udzielonych wyjaśnień, Zamawiający nie dopuszczał innego rozwiązania.. 
Wykonawca, w zakresie ww. grupy oferuje: 
YUFLYMA 40 mg 2 wstrzk.0,4ml Roztwór do wstrzykiwać we wstrzykiwaczu Celltrion HealthcareHumgaryKft: 
Oferowany produkt jest niezgodny pod względem objętości leku oraz postaci leku (wstrzykiwacz, zamiast wymaganej ampułko-strzykawki) 
Dotyczy Grupa 2  
W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 
Adalimumab roztwór do wstrzykiwań 40 mg/ 0,8 ml x 2.00 s-amp. + 2 gaziki [op: 2.00 s-amp. + 2 gaziki] 
Jednocześnie, w ramach udzielonych wyjaśnień, Zamawiający nie dopuszczał innego rozwiązania.. 
Wykonawca, w zakresie ww. grupy oferuje: 
YUFLYMA 40 mg 2 wstrzk.0,4ml Roztwór do wstrzykiwać we wstrzykiwaczu Celltrion HealthcareHumgaryKft: 
Oferowany produkt jest niezgodny pod względem objętości leku oraz postaci leku (wstrzykiwacz, zamiast wymaganej ampułko-strzykawki) 
W związku z powyższym należy uznać, że oferowane produkty, w zakresie grupy 1 oraz 2, są niezgodny z przedmiotem zamówienia jak 
wskazano powyżej. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

 
 



4 

 

 
 
 
7.Unieważnienie postępowania: 

1) Zamawiający dokonał unieważnienia  postępowania w zakresie grup: 2, 5, 20, 25, 29,  w dniu  13.09.2023 r. o czym zgodnie z art. 260  
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych: powiadomił wykonawców. 
 
 
Grupa: 2, 20, 25 
Faktyczne: 
W postępowaniu została złożona jedna oferta podlegająca odrzuceniu. 
Prawne: 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
oferty podlegały odrzuceniu. 
 
 
Grupa: 5 
Faktyczne: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) określił wymóg w postaci:  
„Wymogiem zamawiającego jest przedstawienie minimum 10 randomizowanych badań klinicznych potwierdzających skuteczność i 
bezpieczeństwo stosowania danego preparatu w iniekcjach doszklistkowych we wskazaniach: retinopatia cukrzycowa i zwyrodnienie 
plamki związanej z wiekiem.” 
Natomiast w treści SWZ wymóg ten nie został potwierdzony, ani nie określono sposobu, w jaki Wykonawcy mają potwierdzić spełnienie 
ww. parametrów.  
Żaden z Oferentów nie załączył niezbędnych badań, koniecznych do potwierdzenia spełnienia wymogów, a Zamawiający, po otwarciu 
ofert, nie miał możliwości uzupełnienia powyższych, z powodu rozbieżności pomiędzy zapisami przedmiotu zamówienia, a Specyfikacją. 
Ponadto wada nie mogła zostać usunięta na etapie badania i oceny ofert. 
Prawne: 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
 
Grupa: 29 
Faktyczne: 
W postępowaniu nie została złożona żadna oferta. 
Prawne: 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego przed upływem terminu 10 dni, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: przetargu 
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę – dotyczy grup: 3, 4, 6, 7, 9-16, 18, 19, 21, 23, 24, 26-28, 30-35. W związku z powyższym 
Zamawiający, zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 20.09.2023 roku. 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku nie wniesienia odwołania,  
zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 26.09.2023 roku – dotyczy grupy: 1, 8, 17, 22. 

 
 

Zamawiający 


